
UCHWAŁA NR XXXI/158/2005

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 29 listopada 2005 r.

W sprawie: udzielenia dotacji Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży

                    Pożarnej w Poznaniu na zakup samochodu dla Komendy

                    Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole w 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm.), w związku z art.19 b pkt.1 ustawy o Państwowej Straży
Pożarnej  (Dz.  U.  z  8.10.1991r.  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy   uchwala,  co
następuje:

§ 1

Rada Gminy w Grzegorzewie udziela dotacji w roku 2005 w wysokości 
20.000 zł. na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej  w Kole.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawarcia porozumienia 
z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu w sprawie
przekazania dotacji określonej w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXI/ 158/2005

Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia 29 marca 2005 r.

w sprawie: udzielenia dotacji Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży

                  Pożarnej w Poznaniu na zakup samochodu dla Komendy

                  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole  w 2005 r. 

   Zakup powyższego samochodu przyczyni  się  do  poprawy bezpieczeństwa

mieszkańców  powiatu  oraz  do  usprawnienia  pracy  pracownikom  Straży

Pożarnej. W znacznym stopniu obniży koszt usuwania skutków zdarzeń, skróci

czas  prowadzenia  akcji  ratowniczo  –  gaśniczych   zapewni  większe

bezpieczeństwo strażakom – ratownikom. 

Dotując w/w jednostkę OSP Barłogi otrzyma nieodpłatnie do swej dyspozycji

samochód  bojowy  będący  własnością  Komendy  Wojewódzkiej  Państwowej

Straży  Pożarnej   znajdujący  się  obecnie   w  dyspozycji   Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole.  

W związku z powyższym uważam podjęcie tej uchwały za uzasadnione

i proponuję przeznaczyć środki finansowe w wysokości 20.000 zł.
                                                                                        

                                                                                             WÓJT GMINY
                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK  

Grzegorzew, dnia 29 listopada  2005 r.   


